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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 7 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino .
21/01/2023 - 11:50 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 31.38 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 06/07/2017
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 30.23 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 04/07/2018
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 29.20 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/07/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Femenino .

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C. N. Cmd Horadada 31.46 19,00
2. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 32.35 16,00
3. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 32.48 14,00
4. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 32.95 13,00
5. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 33.65 12,00
6. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 34.14 11,00
7. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 34.22 10,00
8. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 34.59 9,00
9. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 34.75 8,00

10. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 34.77 7,00
11. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 34.79 6,00
12. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 34.87 5,00
13. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 34.94 4,00
14. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 35.05 -

MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 35.05 3,00
16. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 35.07 1,00
17. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 35.16 -
18. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 35.25 -
19. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 35.50 -
20. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 35.61 -
21. CRACIUNESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 35.93 -
22. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 35.98 -
23. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 36.10 -
24. MARCO TORRES, Sofia 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 36.50 -
25. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 36.53 -
26. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 36.73 -
27. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 36.87 -
28. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 36.99 -
29. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 37.41 -
30. NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja 37.66 -
31. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 38.09 -
32. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 38.25 -

13 años

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C. N. Cmd Horadada 31.46 19,00
2. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 34.22 10,00
3. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 34.79 6,00
4. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 34.94 4,00
5. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 35.05 -
6. NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja 37.66 -
7. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 38.09 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 7, Fem., 50m Espalda

14 años

1. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 34.75 8,00
2. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 35.61 -
3. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 36.10 -
4. PEIRO LLOBELL, Silvia 09 C.N.E. Gandia 36.53 -
5. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 36.99 -
6. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 37.41 -
7. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 38.25 -

15 años

1. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 32.35 16,00
2. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 32.48 14,00
3. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 32.95 13,00
4. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 33.65 12,00
5. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 34.14 11,00
6. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 34.59 9,00
7. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 34.77 7,00
8. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 34.87 5,00
9. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 35.05 3,00

10. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 35.07 1,00
11. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 35.16 -
12. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 35.25 -
13. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 35.50 -
14. CRACIUNESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 35.93 -
15. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 35.98 -
16. MARCO TORRES, Sofia 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 36.50 -
17. SENDRA GUILLEM, Raquel 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 36.73 -
18. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 36.87 -


